
DWB.5242.18.2024 
POSTANOWIENIE Nr 14/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Niemcza na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału Gminy Niemcza na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2.  
Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Niemczy, Wojewodzie Dolnośląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 4.  
Na postanowienie Radzie Miejskiej w Niemczy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Niemcza. 
  
   

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 
 

Arkadiusz Rodziewicz 

 

Id: CC7D3734-522E-4DDE-9040-498CD488D10E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 14/2024 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Niemcza na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 
miasto Niemcza: plac Ogrodowy, osiedle Słoneczne, ulice: Azaliowa, 

Bolesława Chrobrego od nr 38 do końca wszystkie, Gumin, Jasna, Jana 
Kilińskiego, Południowa, Słoneczna 

1 

2 
miasto Niemcza: ulice: Bolesława Chrobrego od nr 21 do nr 37 wszystkie, 
Dolna, Tadeusza Kościuszki, Kwiatowa, Ogrodowa, Szczytna, Szczytowa, 

Wiosenna 
1 

3 
miasto Niemcza: ulice: Bolesława Chrobrego od nr 1 do nr 20A wszystkie, 

Krótka, Stefana Okrzei, Piotrkówek, Podgórze, Podwale, Henryka 
Sienkiewicza, Stasin, Stroma, Strzelińska, Wiejska, Wojsławice 

1 

4 miasto Niemcza: Rynek od nr 1 do nr 26 wszystkie, ulice: Królowej 
Jadwigi, Podmiejska, Przemysłowa, Ratuszowa 1 

5 miasto Niemcza: Rynek od nr 27-28A do końca wszystkie, plac Mieszka I, 
ulice: Herbowa, Rycerska 1 

6 miasto Niemcza: ulice: Boczna, Kolejowa, Młyńska, Piastowska, Polna, 
Juliusza Słowackiego, Słowiańska 1 

7 miasto Niemcza: osiedle Podmiejskie, ulice: Batalionów Chłopskich, 
Gumińska, Jasinek, Przedszkolna, Stary Plac 1 

8 miasto Niemcza: ulice: Dębowa, Folwarczna, Lipowa, Spółdzielcza, 
Wrocławska 1 

9 wieś Przerzeczyn-Zdrój 1 
10 wieś Ligota Mała, wieś Podlesie, wieś Ruszkowice 1 
11 wieś Nowa Wieś Niemczańska 1 
12 wieś Chwalęcin, wieś Wilków Wielki 1 
13 wieś Kietlin 1 
14 wieś Gilów od nr 1 do nr 81B wszystkie 1 
15 wieś Gilów od nr 82 do końca wszystkie, wieś Gola Dzierżoniowska 1 

 

Id: CC7D3734-522E-4DDE-9040-498CD488D10E. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 14/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II z dnia 25 stycznia 2024 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Niemcza na okręgi wyborcze


		2024-01-25T12:31:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




